
DOA-0100251/6(t6.

Uchwała nr /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2 GI" )i-oF\Q.1,2,. 2022 roku

w sprawie przyjęcia zmiany Uchwały nr 6201/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
20 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Decyzji o dofinansowaniu Planu Działań
Pomocy Technicznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Opolskiego 2014-2020 dla Instytucji Pośrednicz qcej RPO WO 2014-2020
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu na 2022 rok

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej RPO WO 2014-2020 uchwala co
następuje:

§1
Przyjmuje się zmianę Decyzji o dofinansowaniu Planu Działań Pomocy Technicznej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 dla Instytucji
Pośredniczącej RPO WO 2014-2020 Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu na 2022 rok.

§2
Zmiana Decyzji o dofinansowaniu wraz z załącznikami stanowi Załącznik do Uchwały.

.53
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta
[\

Zuzanna Donath-Kasiura ..............................

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ................................

Antoni Konopka


